関係高等学校長　様

ソフトテニス部顧問　様

　 標記の大会を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴校関係顧問ならびに選手の派遣方についてよろしくお願いいたします。

１．主　　　催 静岡県浜松市ソフトテニス協会

２．主　　　管 静岡県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部西部支部

　 ３．後　　　援 （株）ルーセント　　中日新聞東海本社

４．日　　　時 令和６年２月１２日(月)　　　 ８：００　練習開始

８：５０　開会式(放送による)

９：００　試合開始

５．会　　　場 浜松アリーナ

静岡県浜松市東区和田町８０８－１　　ＴＥＬ０５３－４６１－１１１１

６．参 加 校 東海地区及び関東地区の選抜された高等学校

(静岡県内は、新人戦県個人ベスト4及び西部地区ベスト4）

７．試合方法 個人戦

８．参 加 料 1ペア　３，０００円

９．競技規則　　　 日本ソフトテニス連盟競技規則(国際ルール)による７ゲーム

10．使 用 球 アカエム

11．申込方法 1月１９日(金)までにメール・FAXにて下記に申し込むこと。

静岡県立浜松商業高等学校　村木淳一

ＴＥＬ：０５３－４７１－３３５１（携帯：０９０－５１１１－４３９２）

FAX：０５３－４７５－２１０９

メール：junichi01.muraki@edu.pref.shizuoka.jp

１2．備　　考 ①選手は背中に校名入りゼッケンを付けること。

②競技中選手が負傷した場合は、主催者が応急の処置をするが、

　 その後の責任を負わない。

令和５年12月吉日

静岡県浜松市ソフトテニス協会

会　　　長　　　　市　川　広　邦

令和５年度東海高校選抜インドア浜松大会開催について

記